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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag 12 - 17 jaar
15-3-2025 Startlijst
Arena I.T.T. Record 16 - 17 1:04.37 Luca Janssen NED Eindhoven 2022
Arena I.T.T. Record 14 - 15 1:10.94 Rens van Wijngaarden NED Eindhoven 2024
Arena L.T.T. Record 12 - 13 1:10.70 Jonas Eversonas BEL Eindhoven 2024
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11

0 Ferren Witte PSV 1:56.33 26m 12-13 201102829

1 Max Kaspers ZPC Amersfoort 1:46.80 25m 12 -13 201101085

2 Wessel Vis De Treffers 1:36.07 25m 12-13 201201273

3 Rube Van Mechgelen Kempisch Swimming Team 1:33.99 25m 14 -15 KST/11067/10

4 Wanja Chepenko ACZ 1:29.14 25m 12-13 201102065

5 Wannes Vets KAZS 1:32.83 25m 12-13 KAZS/11117/11

6 Dante Vanhelmont KAZS 1:34.09 256m 12-13 KAZS/11131/11 NG.ZA

7 Merijn Hofmans Arethusa 1:43.98 25m 12 -13 201200607

8 Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver 1:54.19 25m 12-13 201200569 AFGEM

9 Siebe Van Deursen MEGA NT 14 - 15 MEGA/11333/09
Serie 2 van 11

0 Tijs Martens Mosa~Regio 1:24.55 25m 12 -13 201102879

1 Linus Verschuren KAZS 1:21.83 25m 16 -17 KAZS/11110/08

2 Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 1:19.77 25m 14 -15 201003061

3 Jasper Stabel Kempisch Swimming Team 1:18.86 25m 12 - 13 KST/11063/11

4 Hannes Wouters KAZS 1:17.01 25m 16-17 KAZS/11077/08

5 Finn Dillen Zwemclub Geel 1:17.28 25m 12-13 ZGEEL/11130/12

6 Mats Verbruggen KAZS 1:19.64 25m 12 -13 KAZS/11101/11 AFGEM

7 Milann Begue Zwemclub Geel 1:21.43 25m 12-13 ZGEEL/11156/11

8 Lars Voet KAZS 1:24.53 25m 12-13 KAZS/11153/12

9 Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver 1:25.65 25m 14 -15 200902395
Serie 3van 11

0 llian Hufkens Zwemclub Geel 1:15.91 25m 12-13 ZGEEL/11187/11

1 Luka Arkesteijn ACZ 1:15.10 25m 14 -15 200903023

2 Klaas Dries Zwemclub Geel 1:09.51 25m 16-17 ZGEEL/11071/07

3 Celestin van der Beek PSV 1:45.52 50m 12-13 201201183

4 Felipe Kerkhoff ZPC Amersfoort 1:42.22 50m 12-13 201202625

5 Dylan van der Ham wzv 1:44.98 50m 12 -13 201200425

6 Viktor Van Ballaer Zwemclub Geel 1:05.91 25m 16-17 ZGEEL/11091/08

7 Thijn Runia DZT'62 1:12.99 25m 14 -15 201000895

8 Siebe Vets KAZS 1:15.10 25m 16 -17 KAZS/11065/08

9 Iben Hufkens Zwemclub Geel 1:16.54 25m 16 -17 ZGEEL/11090/07
Serie 4 van 11

0 Daan van Meerveld ZPC Amersfoort 1:40.42 50m 12-13 201200785

1 Gido van Dijk SGP-DR 1:39.15 50m 12-13 201100341

2 Lars Stelten Hellas-Glana 1:37.09 50m 12-13 201200151 AFGEM

3 Casper Miltenburg De Dolfijn 1:36.35 50m 12 -13 201201157

4 Malik Karer TSZ 1:32.94 50m 12 -13 TSZ/11099/12

5 Pepijn van Rijn PSV 1:33.83 50m 12 -13 201100331

6 Matthew Kostenko De Dolfijn 1:36.87 50m 12 -13 201102757

7 Panayot Stankov ASV 06 1:38.54 50m 12 -13 462003

8 Jaro Hermans PSV 1:40.31 50m 12-13 201200173

9 Milo Pollet MEGA 1:40.95 50m 12-13 MEGA/11423/11
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Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag

Serie 5van 11

Tibe De Decker
Tren Wullms
Tristan Kerguiduff
Thijs van Kints
Tim van Ek

Mauro De Bal Suijs
Lukas Roosen
Warre Leyssen
Michal Seliga
Sam Whittaker
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Serie 6 van 11

Arne Van Mechgelen
Stijn van den Konink
Baris Yanginci

lven Pas

Lennart Boehm
Enrico Robba
Korneel Bulckaen
Daoud El boujaddayni
Wassim Ouraghi
Berat Baykal

o
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Serie 7van 11
Jasper Stoel
Niklas Ehemann
Kyaro Giuliano
Martin Brieda
Henry Watson
Vico Delie
Thomas Garcia
Nicolai Matla
Eren Paker
Yarne Coutant
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Serie 8 van 11

Arne Struyvelt
Stephan Sjeptoera
Jasper van den Berg
Cayden Malone
Moritz Lindner
Yahav Shalev
Martijn Nies

Leon Lafaut

Paulius Eversonas
Joey Snabel

o
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Serie 9van 11

Cas Heylighen
Nathan Magava
Pierrick Moriau
Sem Van Daele
Joris Willemse
Milan Schuilenburg
Thomas Nauta
Michaél Danilov
Toon Bulckaen
Thijmen Pruijssers

o
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MEGA
Hellas-Glana
Waterloo Natation
BZ&PC

PSV

MEGA

Peltse Zwemclub
Peltse Zwemclub
PK Azeta

De Dolfijn

Kempisch Swimming Team
ZPC Amersfoort

Waterloo Natation

V.Z.V. Njord

CNSW

CNSW

MEGA

TSZ

CNSW

PSV

ZPC Amersfoort
ASV 06

De Dolfijn

PK Azeta

De Dolfijn

leper Swimming
CNSW

PSV

CNSW

MEGA

MEGA

HzZPC

Peltse Zwemclub
De Dolfijn

ASV 06

PSV

PSV

MEGA

CNSW

ZPC Amersfoort

Hellas-Glana

De Dolfijn

CNSW

leper Swimming
Hellas-Glana
ZPC Amersfoort
Arethusa

Peltse Zwemclub
MEGA
Hieronymus

1:31.44
1:31.18
1:30.53
1:29.79
1:29.48
1:29.62
1:30.18
1:31.07
1:31.29
1:32.44

1:29.06
1:27.00
1:26.16
1:23.97
1:23.76
1:23.86
1:24.14
1:26.75
1:28.79
1:29.12

1:22.31
1:22.20
1:21.81
1:21.14
1:20.70
1:20.97
1:21.57
1:21.88
1:22.30
1:23.24

1:20.19
1:19.26
1:18.94
1:18.71
1:17.74
1:18.70
1:18.76
1:19.23
1:19.45
1:20.54

1:17.54
1:16.51
1:15.46
1:14.85
1:14.26
1:14.63
1:15.10
1:16.07
1:17.23
1:17.71

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

12-13
14 -15
12-13
12-13
12-13
12-13
14 -15
14 - 15
14 - 15
12-13

14 - 15
12-13
12-13
14 -15
14 - 15
12-13
14 -15
14 - 15
12-13
14 -15

16 - 17
14 - 15
14 - 15
12 -13
14 - 15
12-13
12-13
14 - 15
12-13
16 - 17

16 - 17
16 - 17
14 - 15
14 - 15
14 - 15
14 - 15
14 - 15
16 - 17
12-13
14 - 15

14 -15
14 - 15
16 - 17
16 - 17
16 - 17
14 -15
14 - 15
14 - 15
16 - 17
14 - 15

MEGA/11330/11
201000469
WN/011264/11
201101059
201100737
MEGA/11387/11
PzC/11077/10
PZC/11082/10
SVK18382
201101295

KST/11064/10
201102167
WN/014168/11
200900387
CNSW/011656/10
CNSW/012493/11
MEGA/11326/09
TSZ/11057/10
CNSW/013486/12
201003507

200800543
437561
201000489
SVK23436
201001703
ISWIM/11089/11
CNSW/012483/11
200901031
CNSW/013488/11
MEGA/11367/08

MEGA/11256/08
200800871
PZC/11086/10
201002195
421574
200902093
200902095
MEGA/11336/08
CNSW/012494/12
201002847

200901327
201003067
CNSW/008173/07
ISWIM/11109/08
200801745
201000935
200900339
PZC/11054/09
MEGA/11238/07
201000129
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Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag

Serie 10 van 11
Theodore Allan
Davi Fonseca Gomes
Leandro Sciacca
Jonathan Baaijens
Giulian Janssen
Nout Folkersma
Thibeau Fransen
Matti Porath
Laurens van Nulck
Frits Hoeflaken
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Serie 11 van 11

Fedor Sazonov

Jonas Eversonas
Alexander Van Hoey Billiet
Karsten van Groenigen
Lukas Baeten

Bartel Vranken

Teo Starc

Joseph Van Wellen

Senn Rutten

Sem Belmon

o
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PSV

PSV

TSZ

PSVv

PSV

PSV

TSZ

ASV 06
Hellas-Glana
PSV

PSV

CNSW

Vlaamse ZwemFed
Vlaamse ZwemFed
Vlaamse ZwemFed
Vlaamse ZwemFed
Plavalni klub Ribnica
Vlaamse ZwemFed
Hellas-Glana

PSV

1:13.52
1:13.21
1:12.95
1:12.02
1:11.47
1:11.71
1:12.43
1:13.19
1:13.32
1:14.09

1:10.81
1:09.82
1:09.08
1:05.53
1:02.62
1:03.78
1:06.35
1:09.09
1:10.78
1:11.27

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

14 - 15
14 -15
12-13
16 - 17
14 -15
16 - 17
16 - 17
14 - 15
12-13
16 - 17

14 - 15
14 -15
14 - 15
16 - 17
16 - 17
16 - 17
16 - 17
16 - 17
16 - 17
16 - 17

200902925
200902795
TSZ/11064/11
200800409
200900125
200800595
TSZ/11027/08
419321
201100521
200804101

200900707
CNSW/011059/10
VZF/10014/09
VZF/10013/08
VZF/10001/07
VZF/10017/07
11530
VZF/10016/08
200700629
200702099

Splash Meet Manager, 11.81460

D

gp?elsn::f&ﬁ giEoE Z/‘ &

Céa¢hs

EINDHO

Registered to Psv

VEN

Design by WoodWideCities.com

16-3-2025 20:23 - pagina 3

m swimstream®



